
 

UCHWAŁA  Nr  36 / 2019 

 
Zarządu Powiatu Niżańskiego 

z dnia 14 stycznia 2019 r. 

 
 

w sprawie oddania w użyczenie sprzętu komputerowego będącego 

własnością Powiatu Niżańskiego 

 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na oddanie w użyczenie na okres 3 lat sprzętu komputerowego 

będącego na ewidencji Starostwa Powiatowego w Nisku dla potrzeb Klubu 

Sportowego „TANEW” Wólka Tanewska – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

        Robert Bednarz 

 

 

 
      

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr 36 / 2019 

Zarządu Powiatu Niżańskiego  

z dnia 14 stycznia 2019 r.  

 

Wykaz sprzętu będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Nisku  

do użyczenia na rzecz Klubu Piłkarskiego „TANEW” Wólka Tanewska 

 

Lp. Nazwa przedmiotu 
Nr 

inwentarzowy 
Ilość 

Wartość 

inwentarzowa 

(brutto) 

1. 

Zestaw komputerowy Hewlett-

Packard DC7600CMT, Nr seryjny: 

CZC6352LOG, klawiatura, mysz, 

system operacyjny Microsoft 

Windows XP Professional PL OEM; 

Monitor 19” LCD Hewlett-Packard  

L1955, Nr seryjny: CNK6311247 

EW/0242/2019 komplet 4280,98 zł 

2. 

Urządzenie wielofunkcyjne  

HP Laser Jet 3020, 

Nr seryjny CNBF074025 
EW/0246/2019 szt. 1540,00 zł 

RAZEM: 5820,98 zł 

 


